
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
K zakázce na služby zadávané dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7, 

pod označením

„Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj"

Zadavatel:

STEELTEC CZ, s.r.o.
Průmyslová 700

73965 Třinec - Konská



Zadávací dokumentace Strana 2

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: STEELTEC CZ, s.r.o.
Se sídlem: Průmyslová 700, 73965 Třinec - Konská
Zastoupen: Ing. Rostislav Zabystrzan, jednatel
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
IČ: 19010567
DIČ: CZ19010567

Společnost pověřená zadavatelskou činností: HRAT, s.r.o., se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 
73961, IČ: 64087352

Kontaktní osoba: Ing. Jan Juřena, tel.: 733 125 422, email: jan.jurena@hrat.org

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Název zakázky: Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj

Zakázka malého rozsahu  na služby v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj“, 
který je spolufinancován z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále též „OPLZZ“), reg. 
č. projektu: CZ.1.04./1.1.00/71/00002.

Předmětem zakázky je zajištění vzdělávacích aktivit (služeb) pro zadavatele v rámci projektu „Vzdělávejte 
se pro růst! – Moravskoslezský kraj“. V rámci plnění této zakázky bude organizován kurz „TECHNICKÝ 
PRACOVNÍK“, rozdělený do 24 pracovních skupin po 7 účastnících.

Požadovaný rozsah:

90 hodin na každou skupinu

Specifikace obsahu vzdělávací aktivity:

1. organizace efektivního pracoviště tj. schopnost identifikovat plýtvání v procesu výroby,  

2. odborná znalost v oblasti eliminace identifikovaného plýtvání tj. navržení úsporných opatření v 
oblasti spotřeby materiálu, energie, práce a lepšího využití strojního zařízení a nástrojů,

3. oblast logistiky řízení toku zdrojů (materiálu, energie, práce a informací) jako sjednocujícího prvku 
v procesu výroby tj. plánování zdrojů pro výrobu hodnocení efektivity zdrojů,

4. odborné znalosti v oblasti využívání a toku materiálu při výrobě, tj. znalost odhalit a zlepšit 
výtěžnost materiálu,

5. odborné znalosti v oblasti obsluhy strojů a zařízení, tj. dosahování efektivního využití výrobního 
prostředku,

Podrobnější specifikaci předmětu zakázky naleznete v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 697.200,-- Kč bez DPH. 

Místo plnění veřejné zakázky: v sídle zadavatele

3. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání

Těšíme se na Vaši písemnou nabídku a prosíme o její doručení nejpozději do 12. 7. 2013 o 10:00 hodin
na adresu pověřené společnosti HRAT, s. r. o., Družstevní 294, 739 61 Třinec.

Písemná nabídka bude doručena v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo poštou) 
s označením „Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj!“, názvem a adresou dodavatele a 
pověřené společnosti.



Zadávací dokumentace Strana 3

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

1. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

3. Výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie), pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní

4. Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání.

5. Obchodní podmínky

Návrh Smlouvy o poskytování služeb – obchodní podmínky

Uchazeč ve své nabídce předloží návrh Smlouvy o poskytování služeb (dále též „smlouvy“), který musí 
být podepsán oprávněnou osobou. Dodavatelem předložený návrh smlouvy musí po obsahové stránce
akceptovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v této výzvě a jejich přílohách.

Návrh Smlouvy o dílo musí obsahovat minimálně tato ustanovení:

a) kontaktní osoby pro smluvní věci, pro technické záležitosti,

b) předmět plnění v rozsahu dle čl. 2 zadávací dokumentace, s odkazem na přílohu č. 1 smlouvy –
Specifikace předmětu plnění, která bude nedílnou součástí smlouvy a bude shodná s přílohou č. 1 
zadávací dokumentace

c) nabídkovou cenu. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, 
DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této zakázky.

d) ustanovení, že nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na 
dokončení díla dle zadávací dokumentace,

e) platební podmínky:

- platby budou prováděny v Kč,

- bude vystavena jedna faktura po dodání předmětu zakázky,

- splatnost faktury minimálně 30 kalendářních dnů,

- zálohové platby nebudou poskytovány.

f) termín plnění – 5. 8. 2013 – 31. 1. 2014. S odkazem na přílohu č. 2 smlouvy – Harmonogram 
školení, která bude nedílnou součástí smlouvy a bude shodná s přílohou č. 2 zadávací dokumentace, 
která podrobně specifikuje termíny plnění předmětu smlouvy.

g) smluvní pokuty, sankce:

- při nedodržení předmětu plnění (v rozsahu a dle specifikace uvedené v čl. 2 zadávací 
dokumentace a příloh č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace) plynoucí z příčin, úkonů či opomenutí 
na straně poskytovatele služeb ve výši 5.000,-- Kč za každou nerealizovanou hodinu vzdělávací 
aktivity.

- smluvní pokuta bude vyplacena vedle náhrady škody

- při nedodržení předmětu plnění (v rozsahu a dle specifikace uvedené v čl. 2 zadávací 
dokumentace a příloh č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace) plynoucí z příčin, úkonů či opomenutí 
na straně poskytovatele služeb je poskytovatel služeb povinen objednateli uhradit náhradu škody 
vzniklou porušením podmínek dotačního titulu a Smlouvy o poskytování služeb do výše 
poskytnuté dotace a ostatních nákladů, které objednateli v průběhu přípravy a realizace 
předmětu plnění prokazatelně vznikly.

Místo plnění

Průmyslová 700, 73965 Třinec - Konská

Podmínky, za nichž je možné překročit nabídkovou cenu

Dodavatel může překročit nabídkovou cenu pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty na 
plnění, které jsou předmětem zakázky.



Zadávací dokumentace Strana 4

Další požadavky a přílohy

Ustanovení, že je dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty).

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 – Harmonogram školení

6. Požadavky na zpracování nabídky

1. Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy zcela respektující požadavky uvedené v čl. 5 této 
výzvy, podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k 
podpisu včetně jeho způsobu bude doloženo příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního 
rejstříku, plná moc).

2. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem 
včetně DPH. Tato cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění této zakázky.

3. Doba plnění: 5. 8. 2013 – 31. 1. 2014

4. Nabídka bude dodána v českém jazyce a v jednom originále.

5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

6. Každý z uchazečů může podat maximálně jednu nabídku.

7. Součástí nabídky bude i kopie návrhu smlouvy v elektronické podobě, a to CD-R ve formátu *.doc, 
*.rtf, *.odt nebo *.xls, *.ods. V případě nesrovnalostí mezi elektronickou verzí a písemným originálem, 
bude vzat v úvahu písemný originál.

7. Hodnotící kritérium

Základním kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nabídková cena.

Hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč, který 
předloží nejnižší nabídkovou cenu.

Při hodnocení rozhoduje pro plátce daně z přidané hodnoty cena bez daně z přidané hodnoty, pro 
neplátce cena s daní z přidané hodnoty

8. Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku před uzavřením smlouvy zrušit.

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel nehradí žádné náklady spojené s podáním nabídky a účastí v tomto zadávacím řízení.

Dodavatel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty).



Zadávací dokumentace Strana 5

V Třinci dne 27.6.2013

Ing. Rostislav Zabystrzan
jednatel

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.



Zadávací dokumentace Strana 6

9. Přílohy

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění


		2013-06-27T14:01:42+0100
	HRAT, s.r.o.
	Jsem autorem tohoto dokumentu




